PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва Гаврилов – Ямского муниципального района на должность муниципальной службы главного бухгалтера - начальника отдела учета и отчетности Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.
г. Гаврилов - Ям

«29» июля 2011 года

	Присутствовали:

	председатель комиссии – первый заместитель Главы Администрации муниципального района, начальник Управления по имущественным и земельным отношениям

	В.И. Серебряков

	секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по организационной работе и муниципальной службе

	Е.О. Подколзина

	Члены комиссии:

начальник юридического отдела
заместитель Главы Администрации муниципального района
управляющий делами Администрации муниципального района
	__________________________

_________________________
	А.С. Горшков

А.А. Забаев

М.Ю. Ширшина

Кандидаты на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной  службы главного бухгалтера - начальника отдела учета и отчетности Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:

       Макеева Елена Владимировна:
    - Дата рождения – 16 июня 1979 года

    - Образование – высшее экономическое.
Рассмотрев документы, представленные кандидатами на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной  службы главного бухгалтера - начальника отдела учета и отчетности Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района, оценив их профессиональные  и личностные качества методом индивидуального собеседования,
РЕШИЛИ:

        1.  Ходатайствовать перед Главой Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района о включении  в кадровый резерв для замещения должности муниципальной  службы главного бухгалтера - начальника отдела учета и отчетности Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:
Макеевой Елены Владимировны
      2 .   Уведомить участника о результатах конкурса в письменной форме.
Проголосовали: за –5___, против – 0__, воздержались – 0_